
POSTANOWIENIE NR 14/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Radłów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Radłów na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Radłowie, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Radłowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Radłowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Radłów. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

 

Id: 59FD48C7-FD0F-4B94-B4E9-08F9639C6965. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 14/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Radłów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Radłów ulice: Cicha, Dąbrowskiego, Krótka, Leśna, Morawa, Nowy 
Świat, Polna, Słoneczna, Szpitalna, Wiejska, Wiśniowa, Wodna 1 

2 Radłów ulice: Brzeska, Poległych, Bł. Karoliny Kózkówny, Przelotowa, 
Rzemieślnicza, Woleńska 1 

3 Radłów ulice: Biskupska, Boczna, Glowska, Okrężna, Szkolna, 
Zakościele 1 

4 Radłów ulice: gen. Kazimierza Tumidajskiego, Grobla, Kolejowa, pl. 
Tadeusza Kościuszki 1 

5 

Niwka: 1 - 28, 31 - 38, 42, 58, 73, 75 - 76, 91 - 92, 101, 110, 113 - 114, 
120, 122 - 123, 125, 128 - 137A, 139 - 140A, 143 - 144, 147, 150 - 151, 
156, 159, 164, 167 - 170, 172, 174, 178, 180, 183 - 184, 186, 191, 195, 
201, 205, 207, 211, 221, 229, 233 - 234, 236, 238, 240 - 243, 245, 248, 

254, 258, 260, 265 - 266, 268, 270 - 271A, 274, 278 - 279 

1 

6 

Niwka: 29 - 30, 40 - 41, 43 - 57, 59 - 72, 74, 77, 80 - 81, 83, 86 - 90, 93 - 
95, 97 - 100, 102 - 105, 108, 115 - 116, 119, 121 - 121A, 124, 126 - 127, 

141 - 142, 145 - 146, 148 - 149, 152 - 155, 157 - 158, 161, 163, 165 - 
166, 182, 185, 190, 194, 200, 208 - 209, 212 - 212A, 220, 222 - 228, 230 

- 232, 235, 237, 239, 244, 246 - 247, 249 - 253, 255 - 257, 259, 261 - 
264, 267, 269, 272 - 273, 275 - 277, 280 - 282, 288 

1 

7 Glów, Biskupice Radłowskie ulice: Bohaterów Września, Krótka, 
Stanisława Mierzwy, Szkolna, Wincentego Witosa, Zagumnie, Zawodzie 1 

8 Biskupice Radłowskie ulice: Batalionów Chłopskich, Jasna, Kościelna, 
Lipowa, Nowa, Ogrodowa, Polna, Spacerowa, Sportowa, Wólka 1 

9 Łęka Siedlecka, Siedlec, Sanoka 1 
10 Marcinkowice, Zdrochec 1 
11 Przybysławice 1 
12 Zabawa 1 
13 Wał-Ruda 1 

14 

Wola Radłowska: 37 - 54, 58 - 59, 62 - 70, 72 - 99, 103 - 105A, 107 - 
109 nieparzyste, 110 - 110A, 113 - 114, 116, 121 - 124, 127, 128, 133 - 
138, 141 - 143, 146 - 149, 151 - 154, 156 - 181, 186, 191 - 194, 199 - 

219, 224 - 230 parzyste, 233 - 242, 245, 252 - 265, 269 - 300, 302 - 304 
parzyste, 309 - 324, 403 - 404, 415, 451 - 470 

1 

15 

Brzeźnica, Wola Radłowska: 1 - 35, 56 - 57, 60 - 61, 71, 100 - 102 
parzyste, 106 - 108A parzyste, 111 - 112, 115 - 117 nieparzyste, 117A, 

118 - 120, 125 - 126, 129 - 132, 139 - 140, 145, 150, 155 - 155A 
nieparzyste, 182 - 185, 187 - 190, 197, 221 - 229A nieparzyste, 244A - 

250 parzyste, 266, 301 - 305 nieparzyste, 326 - 401, 405, 410, 420 - 422, 
424 - 430 

1 

 

Id: 59FD48C7-FD0F-4B94-B4E9-08F9639C6965. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 14/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Radłów na okręgi wyborcze


